
営保－169 

2015 年 3 月 25 日 

お客様各位 

山下システムズ株式会社 

 営業部  中村 守 

 

 

Intel 社製 Atom Ｎ450/D510 搭載  弊社 CPU ボード販売終了のお知らせ 

 

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて今般、インテル社 Chip Set ICH8M「DW 82801HBM」の生産中止が決定となりました。 

これに伴いまして該当チップセットを搭載しております、弊社下記Atom N450/D510 CPUボード製品に

つきまして、残念ながら生産中止の対応を取らせて頂くことになりました。 

貴社に於かれましては、なにかとご不便をお掛けする事になりますが、何卒事情ご理解賜ります様お

願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１．該当 CPU ボード製品 

カテゴリ 該当製品 

Mini-ITX AS-1511G シリーズ, AS-1516G シリーズ, AS-1512G 

ISA/PICMG AS-3370G, AS-3280G 

SBC シリーズ AS-3537G 

*なお上記製品をベースとしたカスタム品も同様になります。 

 

 

２．最終ご注文受付期日 
    

 最終ご注文受付日：2016 年 1 月 15 日 とさせて頂きます。 

 *ご注文製品の最終出荷日は 2017 年 3 月末日となります。 

 

＊最終注文数量並びに希望納期のご相談が有りましたら、弊社営業担当までお願い致します。 

＊継承互換の代替製品のリリース予定に付きましては、後日 WEB 上でご案内申し上げます。  

＊その他ご不明点等有りましたら、弊社営業部までお問合わせをお願い致します。  

                                     

 以上 


